
Uchwała Nr 65/2024 

Zarządu „Koleje Małopolskie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Krakowie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki ,,Koleje Małopolskie”  

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za rok obrotowy 2023 

 

§ 1 

Zarząd Spółki ,,Koleje Małopolskie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, działając na 

podstawie art. 208 § 4 ustawy z dnia 15 września 2000 roku Kodeks spółek handlowych  

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 18 ze zm.), § 31 ust. 3 Aktu założycielskiego Spółki oraz § 7 pkt 14 

Regulaminu Zarządu Spółki „Koleje Małopolskie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Krakowie postanawia:  

 

przyjąć sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2023. 

 

§ 2 

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2023 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

____________________ 

Podpis Prezesa Zarządu 
 
 
 


		2024-03-28T18:25:09+0100




